
 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it         PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

1 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

 

 

 

  

 

 

SITO 

 
GRADUATORIA BANDO RECLUTAMENTO ESPERTI ESTERNI -  PROGETTO POLI DI 

BIBLIOTECHE SCOLASTICHE PER LA PROMOZIONE DEL LIBRO E DELLA LETTURA – CUP 

F25E18000220001 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 che reca "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99 che regola l’autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n.129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il D.A. Regione Sicilia n.7753 del 28/12/2019 recante le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione Sicilia” ; 

VISTO il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale prot. 1892/B15 del 27 febbraio 2019, approvato dal 

Consiglio di Circolo con delibera n. 109 del 26 febbraio 2019; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) A.S. 2019/22 approvato dal Collegio dei docenti con 

delibera n. 78 di giorno 10/12/2018 e dal Consiglio di Circolo con delibera n. 91 di giorno 11/12/2018VISTO il 

bando per il finanziamento di poli di biblioteche scolastiche per la promozione del libro e della lettura del Ministero 

per i Beni Culturali d’intesa con il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca prot. n. 1867/MIBACT 

del 27/09/2017 relativo alla procedura di selezione pubblica per il finanziamento di progetti per la realizzazione di 

Poli di biblioteche scolastiche da parte delle Istituzioni scolastiche ed educative costituite in rete con almeno un’altra 

istituzione scolastica della stessa Regione che dispongano già di biblioteche scolastiche innovative; 

VISTO l’elenco dei vincitori formulato dalla Commissione di valutazione, come da verbale del 10 dicembre 2018, 

nel quale risulta che questa scuola si è collocata in posizione utile per il finanziamento; 

VISTA la nota del Ministero per i Beni Culturali e le Attività Culturali, Centro per il libro e la lettura, prot. n. 

0000085-P del 22/01/2019 con la quale è stato comunicato che la proposta della scuola si è collocata in posizione 

utile per il finanziamento del progetto; 

VISTO il bando riservato al personale interno prot. n. 9077/B28 di giorno 12/10/2019non sono state trovate tutte le 

professionalità richieste  

VISTO il bando prot. n. 9579/B28 del 24/10/2019 con il quale è stata avviata la procedura di reclutamento esperti 

esterni 

CONSIDERATE le domande pervenute 

 

DETERMINA 

 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione.it
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it




 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it         PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

2 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria  

 

ATTIVITÀ CON UN CRITICO LETTERARIO 

SELEZIONE DESERTA 

 

ATTIVITÀ CON UN CANTASTORIE 

 

COGNOME E NOME TITOLI CORSI COM. INF. ESPERIENZE TOTALE 

NAPOLI FIORENZO    30 30 

 
ATTIVITÀ CON ESPERTO LINGUA DEI SEGNI  

 

COGNOME E NOME TITOLI CORSI COM. INF. ESPERIENZE TOTALE 

DI GRAZIA SOFIA 18 17 2 2 39 

CALÀ IMPIROTTA 

GIUSEPPINA 

   10 10 

 

 

 

La graduatoria viene pubblicata in data odierna all’albo on line e sul sito della scuola 

www.cdrandazzo.edu.it  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita Pagano     

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione.it
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it
http://www.cdrandazzo.edu.it/

